
 

 

 

О проекте отчета о результатах деятельности  

Президиума Государственного Совета  

Республики Крым второго созыва за 2020 год 

 

 

В соответствии со статьями 19 и 20 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым, заслушав представленный Председателем 

Государственного Совета Республики Крым Константиновым В. А. проект 

отчета о результатах деятельности Президиума Государственного Совета 

Республики Крым второго созыва за 2020 год, в целях подготовки данного 

отчета к представлению Государственному Совету Республики Крым  

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Одобрить проект отчета о результатах деятельности Президиума 

Государственного Совета Республики Крым второго созыва за 2020 год, 

представленный Председателем Государственного Совета Республики Крым 

Константиновым В. А. 

2. Поручить Председателю Государственного Совета Республики Крым 

Константинову В. А. представить Государственному Совету Республики 

Крым отчет о результатах деятельности Президиума Государственного 

Совета Республики Крым второго созыва за 2020 год. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                   В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

2 февраля 2021 года 

№ п249-2/21 

 
 


